017/2025. 

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação das  empresas participantes: 

EMPRESA VALOR R$ 

RMC ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA  

CNPJ: 17.082.502/0001-01 

54.000,00 

(cinquenta e quatro mil reais). 

RODRIGO DAL MOLIN 

CNPJ: 11.845.753/0001-14 

42.068,00 

(quarenta e dois mil e sessenta e oito reais). 

FAZER GESTAO CULTURAL LTDA  

CNPJ: 17.732.026/0001-27 

61.230,00 

(sessenta e um mil duzentos e trinta reias). 

Após a análise das propostas e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado: 

A empresa RODRIGO DAL MOLIN CNPJ: 11.845.753/0001-14, foi declarada DESCLASSIFICADA, por deixar 

de apresentar documentação referente ao subitem 8.1.2.a.